2021年 12月 22日

各 位

会社名 株式会社グッドパッチ

代表者名 代表取締役社長 土屋 尚史

（コード番号：7351  東証マザーズ）

問合わせ先 取締役執行役員 CFO 槇島 俊幸

TEL. 03-6416-9238

第 7回新株予約権の当初停止指定の失効に関するお知らせ

当社が 2021年２月９日に発行した当社第７回新株予約権（以下「本新株予約権」という。）につきまして、

本日付で別途公表されております「株式会社スタジオディテイルズの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」

に記載のとおり、当社が１億円以上の支出を伴う M&A 案件の実施に係る事項（以下「M&A 案件実施事項」とい

う。）を TDnetにより開示したため、割当先である野村證券株式会社との間で締結した買取契約（以下「本買取

契約」という。）に基づき、下記のとおり本新株予約権の行使可能期間の全期間を停止指定期間とする停止指定

（以下「当初停止指定」という。）が失効しましたので、お知らせいたします。

なお、本買取契約に基づき、M&A案件実施事項の開示日の翌取引日から始まる 20取引日の期間を停止指定期

間とする停止指定を行うことはできません。

記

（１） 銘 柄 名 株式会社グッドパッチ第７回新株予約権

（２） 当初停止指定の失効日 2021年 12月 22日

なお、本新株予約権の詳細につきましては、2021年１月22日付「第三者割当による行使価額修正条項付第

６回及び第７回新株予約権（行使指定・停止指定条項付）の発行に関するお知らせ」をご覧下さい。

以 上